De la Galaţi la Tulcca-Ismail, Marţi, Joi şi Sâmbătă 8 ore dim.
Prima plecare de la Galaţi la Reni şi Ismail la 20 Martie (A-
prile 1886). Galaţi, 3 ( 1 5 ) Martie 1886.

PORNIRE IN SL'S:
Dc la Ismail laTuIoea-Galaţî.Mercurl. Vineri şi Dutn.8ore dim.
Prima plecare de la Ismail şi Reni la Galaţi la 21 Martie (2
Aprilie 1886). Inspectoratul agenţii tur.

DE IMIIIUT
tava ce ’i zice şi Bâcanu din districtul
Ilfov, la o poşte departe do Bucureşti,

vln întindere de aproape 700 pogoane.
De la St. Oheorghe 1888 moşia Oressia

dindistr Teleorman lâna Ruşi-de-Vede,
în întindere de 000 pogoane.

Doritorii se vor adresa în Bucureşti
la propria!